
 

          PATVIRTINTA 

              Alytaus rajono savivaldybės 

              kultūros centro direktoriaus 

              2021 m. gruodžio 30 d.         

              įsakymu Nr. K2-16 

 

 

                       ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO  

                                               2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

                                               

                I. BENDROJI DALIS 

 

              Alytaus rajono savivaldybės kultūros centras  (toliau - Centras) – savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, užtikrinanti rajono gyventojams kultūros paslaugų teikimą, skirta jų kultūrinių poreikių 

tenkinimui, dvasinės kultūros bei tautinės savimonės, saviraiškos ugdymui, kūrybinių sugebėjimų 

puoselėjimui ir poilsiui. 

            Centro veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto, pagal asignavimų valdytojo patvirtintą 

sąmatą. 

            Centro struktūrą sudaro Alytaus rajono savivaldybės kultūros centras, Alovės, Butrimonių, 

Daugų, Krokialaukio, Luksnėnų, Miroslavo, Nemunaičio, Punios, Simno skyriai, Pivašiūnų amatų 

centras. Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. K-119 „Dėl Alytaus 

rajono savivaldybės kultūros centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ Centrui 

patvirtintas etatų skaičius – 33. Dirba 32 darbuotojai, iš jų kultūros ir meno darbuotojų - 28.  

 

 

               II. VEIKLOS TIKSLAI  

 

Kultūrinės, meninės, šviečiamosios (edukacinės) ir informacinės veiklos plėtojimas, 

neformaliojo ugdymo, meninių programų kūrimas, pramoginių programų vystymas, etninės kultūros, 

mėgėjų meno puoselėjimas, kultūros ir meno projektų iniciavimas, rengimas ir įgyvendinimas, 

profesionaliojo meno sklaida, kultūrinių bendruomenės poreikių ugdymas ir tenkinimas, kūrybinės 

saviraiškos užtikrinimas. 

 

 

                        III.  PRIORITETINĖS VEIKLOS KRYPTYS 

 

❖ Saugoti tebegyvuojančius tradicinės kultūros reiškinius, kurti prielaidas jiems perimti, gaivinti, 

stiprinti nematerialiojo kultūros paveldo vertybes, didinti žinomumą apie jas šalies ir tarptautiniu 

mastu; 

❖ Puoselėti  mėgėjų kūrybos tradicijas, skatinti jų tęstinumą, rūpintis visuomenės kultūriniu 

prusinimu. 

❖ Ugdyti vaikus ir jaunimą, pasitelkiant etninės kultūros, meno vertybes, įtaukti jaunąją kartą į 

etninės kultūros, meninės kūrybos veiklą; 

❖ Bendradarbiauti su Alytaus rajono savivaldybės seniūnijomis, švietimo ir kt. įstaigomis, kaimo 

bendruomenėmis, amatininkais, tautodailininkais bei kitomis rajono nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 

❖ Orientuotis  į bendruomenės įtraukimą mėgėjų meninei veiklai, bendruomenės subūrimą kultūrinei 

veiklai, būti  tikraisiais bendruomenės centrais, vykdant profesionalaus meno sklaidos funkciją. 

Didinti kultūros paslaugų kokybę.   

 

 

 

 

 

 



IV.  ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

        Organizuoja valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių minėjimus, rengia 

respublikines, regionines, rajonines šventes, pramoginius, edukacinius, etninę kultūrą, mėgėjų meną 

populiarinančius renginius, tenkina kitus bendruomenės kultūros poreikius;  

        Organizuoja liaudies meno, įvairios tematikos parodas, taip pat įtraukia profesionalių menininkų 

kūrybą; 

        Sudaro sąlygas mėgėjų meno kolektyvų repeticijoms, plėtoja jau esančių meno kolektyvų veiklą 

ir taip puoselėja vietos bendruomenės kultūrinį aktyvumą;  

        Rūpinasi vaikų ir jaunimo užimtumu, meniniu ugdymu; 

        Rūpinasi mėgėjų meno kolektyvų parengimu ir dalyvavimu Dainų šventėse, vietiniuose, 

regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose; 

        Sudaro sąlygas etninės kultūros sklaidai, populiarina senąsias kultūros tradicijas, papročius, 

laiduoja etninės kultūros perimamumą; 

        Vykdo kultūros ir meno projektus; 

        Sudaro sąlygas profesionaliojo meno sklaidai;  

        Skatina kultūros ir meno sklaidą spaudoje, radijuje, televizijoje ir internetinėje erdvėje; 

 

 

II. RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pobūdis ir 

pavadinimas 

Data Vieta Atsakingi asmenys, 

kontaktai 

        Sausio mėnuo 

1. Popietė „Sausio sniege 

neužmirštuole pražysiu“ 

12 d. ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. (8 315) 60 380 

2. Pilietinė akcija „Atmintis gyva, 

nes liudija“. Atminties žvakelių 

uždegimas kultūros įstaigų 

languose 

13 d. 

8 val. 

Kultūros centras, skyriai   

 

Kultūros centro ir 

skyrių darbuotojai 

3. Minėjimas „Laisvę saugokim 

širdimi“ Laisvės gynėjų dienai 

atminti 

13 d. 

 

ARSKC Miroslavo 

skyrius, Dainavos g. 7, 

Miroslavas, Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

4. Šaškių turnyras sausio 13-osios 

aukoms atminti ir S. Kamarausko 

taurei laimėti. Spaudinių ir 

nuotraukų paroda „Laisvės 

gynėjai“ 

15 d. 

 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia, 

Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel. 8 614 15 003 

 

         Vasario mėnuo 

5. Šventinis koncertas „Graži tu 

mano, brangi tėvyne“ 

12 d. 

 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r.  

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 

6. Muzikinė-literatūrinė 

kompozicija „Dainoje ir žodyje - 

Lietuva“ Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

15 d. ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r.  

Stasė Čižauskienė, 

tel. (8 315) 90 009 

7. Šaškių turnyras skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

15 d.  

 

ARSKC Miroslavo 

skyrius, Dainavos g. 7, 

Miroslavas, Alytaus r. 
 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 



8. Šventinis koncertas „Lietuva, tai 

aš čia gyvenu“ Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

Data 

tikslinama 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69239 

9. Popietė „Mano Lietuva“ Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai. 

Susitikimas su „Tėkmės“ klubo 

rašytojais 

15 d. ARSKC Butrimonių 

skyriaus Eičiūnų 

laisvalaikio salė, Eičiūnų 

k., Butrimonių sen., 

Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94982 

10. Lietuvos kario savanorio 

Liudviko Stanišausko pagerbimas 

16 d. 

 

Manciūnų kapinės, 

Alovės k., Alovės sen., 

Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06683, 

Alovės seniūnija 

11. Šventinis koncertas „Dainuoju 

Lietuvą“ 

16 d. ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. (8 315) 60 380 

12. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos minėjimas-koncertas 

„Lietuva mana“ 

Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

13. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos minėjimas „Mylėkime 

tėvynę ir vieni kitus“ 

16 d. ARSKC Butrimonių 

skyrius, Vytauto g. 30, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Laima Kalinausienė, 

tel. 8 682 10 043 

14. Krepšinio turnyras „3x3“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

19 d. ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia, 

Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel. 8 614 15 003 

 

         Kovo mėnuo 

15. Užgavėnių persirengėlių 

vaikštynės Krokialaukyje 

1 d. ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

16. Užgavėnių persirengėlių 

vaikštynės Eičiūnų kaime 

1 d. 

 

Eičiūnų k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94982 

17. Užgavėnių šventė „Kepė boba 

blynus“ 

1 d.  

12.30 val. 

Alovės miestelio aikštė, 

Mokyklos g., Alovės k., 

Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06683 

18. Užgavėnių šventė Punioje 1 d.  

15 val. 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia, 

Alytaus r. 

Laimutė Žūsinienė, 

tel. 8 656 40 657 

 

19. Užgavėnių šventė „Užsigavėkim“ 1 d. 

15 val. 

Nemunaičio mstl. aikštė, 

Nemunaitis, Alytaus r. 

Loreta Grigaravičienė, 

tel. 8 682 3303 

20. Šventė „Užgavėnių blyninė“ 1 d. Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonių sen., Alytaus r. 

Laima Kalinauskienė, 

tel. 8 682 10 043 

21. Simno Kaziuko kermošius Data 

tikslinama 

Simno miesto aikštė, 

Simnas, Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69 005 

22. Patriotinių dainų vakaras „Čia 

mūsų namai“ Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrim dienai 

Data 

tikslinama 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69239 



23. Poezijos popietė, skirta 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti 

10 d. 

18 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r.  

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 

24. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas 

10 d. ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Idilija Šukevičienė, 

tel. (8 315) 68 231, 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

25. Liaudiškos muzikos kapelų 

šventė „Ant Nemuno kranto“. 

Kapelos „Punelė“ kompaktinio 

disko pristatymas 

13 d. 

14 val. 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia, 

Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel. 8 614 15 003 

 

26. Krepšinio turnyras, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

Data 

tikslinama 

Pivašiūnų gimnazijos salė, 

Mokyklos g. 3, 

Pivašiūnai, 

Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. (8 315) 90 009 

27. „Lietuvos Katalikų Bažnyčios 

Kronikos“ leidybos 50-metis 

30 d. Simno m., Simno sen., 

Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69 005 

         Balandžio mėnuo 

28. Rankdarbių paroda „Šv. Velykų 

laukimas“ 

5 d. ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r.  

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 

29. Popietė „Vaikų velykėlės“ 

 

22 d. 

14 val. 

ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r. 

Stasė Čižauskienė, 

tel. (8 315) 90 009 

30. Vokalinių ansamblių šventė 

„Pavasario vėjo garsai“ 

22 d. 

18 val. 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69239 

31. Vaikų velykėlės 24 d. 

14 val. 

Žagarių bendruomenės 

namai, Žagarių k., Punios 

en., Alytaus r. 

Alvydas Bernatavičius, 

tel. 8 688 31445 

32. Atvelykio koncertas „Su 

paukščiais, su saule…“ 

24 d. 

 

ARSKC Butrimonių 

skyrius, Vytauto g. 30, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Živilė Patinskaitė, 

tel. 8 629 74 124 

33. Tradicinė Jurginių šventė „Jurgi, 

Jurgeli“ 

24 d. 

 

Alovės miestelio aikštė, 

Mokyklos g., Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

34. Popietė vaikams „Riedėk, riedėk, 

marguti“  

Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19742 

 

35. Vokalinių ansamblių koncertas 

„Pavasariniai žiedai“ 

29 d. 

19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Robertas Vilkauskas, 

tel. (8 315) 60 380 

36. Romansų vakaras „Širdy pražydo 

meilės žiedai“ skirtas Motinos 

dienai 

30 d. 

15 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r.  

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 



37. Motinos dienai skirtas renginys 

„Ačiū, Tau, Mama“ 

30 d.  

18 val. 

 

Parėčėnų kaimo 

bendruomenė, Sodybų g. 

66, Prėčėnų k., Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

Rimas Seilius, 

tel. 8 678 55882 

        Gegužės mėnuo 

38. Paroda „Iš kraičio skrynios“ 

skirta Motinos dienai 

Nuo 

gegužės 1 

d. 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia,  

Alytaus r. 

Laimutė Žūsinienė, 

tel.  8 656 40 657 

39. Koncertas „Tau, pavasariai gėlių 

žiedais pražysta…“ Motinos 

dienai 

1 d. 

15 val. 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69 239 

40. Motinos dienos minėjimas 1 d. 

 

Krokialaukio Kristaus 

Atsimainymo parapijos 

bažnyčia, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Dainius Juozapavičius, 

tel. (8 315) 68 286, 

Janina Šiupšinskienė 

 

41. Šeimos šventė „Graži mūsų 

šeimynėlė“ 

15 d.  

 

ARSKC Alovės skyrius, 

Mokyklos g. 5, Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

42. Duetų vakaras „Pasivaikščiokim 

dainoj“ 

Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

43. Nemunaičio miestelio šventė 

„Nemunaičiui - 635“  

20 d. 

18 val. 

Nemunaičio mstl. aikštė, 

Nemunaitis, Alytaus r. 

Loreta Grigaravičienė, 

tel. 8 682 3303 

44. Rankdarbių parodos pristatymas  

„Iš močiutės margų skrynių“ 

20 d. 

19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. (8 315) 60 380 

45. Koncertas „Vasara sugražink man 

svajones“ 

21 d. 

19 val. 

Ilgio ežero pakrantė, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. (8 315) 90 009 

46. Vestuvinių muzikantų koncertas 

„Širdžių kruizas“ 

26 d. 

19 val. 

ARSKC Miroslavo 

skyrius, Dainavos g. 7, 

Miroslavas, Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

         Birželio mėnuo 

47. Vaikystės šventė „Vaikystės šaly“ 1 d. 

12 val.  

Daugų miesto aikštė, 

Daugai, Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69 239, 

Raimonda Šilalienė 

48. „Sekminės – bendruomeniškumo 

šventė“ 

4 d. Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonių sen., Alytaus 

r. 

Laima Kalinausienė, 

tel. 8 682 10 043 

49. Mėgėjų teatrų šventė-konkursas 

„Kaimo liktarna“ 

 

4 d. Dailininko Antano 

Žuidzinavičiaus sodyba, 

Balkūnų k., Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69 005 

 



50. Tėvo dienos paminėjimas 5 d. 

 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Dainius Juozapavičius, 

tel. (8 315) 68 286, 

Janina Šiupšinskienė 

 

51. Užubalių kaimo bendruomenės 

„Užubalių gojus“ 20-ties metų 

veiklos vakaras 

11 d. 

18 val. 

Užubalių k., Alytaus sen., 

Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

52. Minėjimas Gedulo ir vilties 

dienai paminėti 

14 d. Prie paminko tremtiniams, 

Dariaus ir Girėno g., 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742, 

Idalija Šukevičienė 

53. Vaisodžių kaimo bendruomenės 

šventė „Mums gera būti kartu“ 

17 d. 

17 val. 

Vaisodžių kaimo 

bendruomenė, Vaisodžių 

k., Punios sen., Alytaus r. 

Zenonas Kazlauskas, 

tel. 8 629 77 149 

54. Joninės Nemunaityje 23 d. 

20 val. 

Nemunaičio mstl. aikštė, 

Nemunaitis, Alytaus r. 

Loreta Grigaravičienė, 

tel. 8 682 3303 

55. Joninės Simne  23 d. 

20 val. 

Simno miesto parkas 

(Jonų estrada), Simnas 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

tel. (8 315) 60 380 

56. Joninių šventė „Paparčio žiedas 

tankmėj atsimerkia“ Alovėje 

23 d. 

 

 

Alovės k. aikštė, Alovės 

k., Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

57. Joninių šventė „Joninės 

Pivašiūnuose“ 

23 d. Ilgio ežero pakrantė, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. (8 315) 90 009 

58. Joninių šventė Ūdrijoje Data 

tikslinama 

Ūdrijos kaimo 

bendruomenės parkas, 

Ūdrijos k., Krokialaukio 

sen., Alytaus r. 

Nijolė Kanaukienė,  

tel. 8 611 25433 

Kristina Verksnienė, 

Dainius Juozapavičius 

59. Krokialaukio seniūnijos sporto 

šventė 

Data 

tikslinama 

Krokialaukio Tomo 

Noraus-Naruševičiaus 

gimnazijos aikštė, 

Krokialaukio mstl., 

Alytaus r. 

Idilija Šukevičienė, 

tel. (8 315) 68 231, 

Janina Šiupšinskienė 

 

         Liepos mėnuo 

60. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) dienos 

iškilmė 

Data 

tikslinama 

Daugų miesto aikštė, 

Daugai, Alytaus r. 

Kultūros centras,  

Ilona Zapolskienė, 

Vidas Balkus, 

tel. (8 315) 69 239 

61. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Rumbonių piliakalnis, 

Rumbonių k., Alytaus 

sen., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

62. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Puteronių piliakalnis, 

Poteronių k., Alovės sen.,  

Alytaus r. 

 

 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 



63. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Punios piliakalnis, Punios 

k., Alytaus r. 

 

Laimutė Žūsinienė, 

tel. 8 656 40 657 

64. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Skrynios kalnelis, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. 8 615 84755 

65. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Aikštė prie Simno 

kultūros namų, Simno m., 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

tel. (8 315) 60380 

66. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Olakalnio piliakalnis, 

Bendrių k., Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

67. Tautiškos giesmės giedojimas. 

Lietuvių liaudies dainų vakaras 

6 d.  

21 val. 

Prie Krokialaukio 

Kristaus Atsimainymo 

bažnyčios, Žuvinto g. 8, 

Krokialaukio mstl., 

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742, 

Janina Šiupšinskienė 

68. Tautiškos giesmės giedojimas 

 

6 d.  

21 val. 

Šventapetrio kalnas, 

Daugai, Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė, 

Vidas Balkus, 

tel. (8 315) 69239 

69. Tautiškos giesmės giedojimas 6 d. 

21 val. 

Gerulių piliakalnis, 

Gerulių k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 
 

Laima Kalinauskienė, 

tel. 8 682 10 043 

70. Kraštiečių šventė „Takelis veda 

vėl namo“ 

8 d. 

 

Aikštė prie Eičiūnų 

bendruomenės namų,  

Eičiūnų laisvalaikio salė, 

Eičiūnų k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94982 

71. Tradicinė Vankiškių kaimo diena 10 d. Vankiškių laisvalaikio 

sale, Vankiškių k., 

Miroslavo sen., Alytaus r. 

Rasa Gražulienė 

tel. 8 618 43723 

72. Skanėstų mugė „Ne vien saldu – 

gardu“ 

Liepos 14-

22 d.  

ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r. 

 

Stasė Čižauskienė, 

Tel. (8 315) 90 009 

73. Žagarių kaimo bendruomenės 

šventė „Mums gera būti kartu“ 

17 d. 

17 val. 

Žagarių kaimo 

bendruomenė, Žagarių 

kaimas, Punios sen., 

Alytaus r. 

 

Alvydas Bernatavičius, 

tel. 8 688 31 445 

74. Šviežios duonelės šventė 

(Oninės) 

22 d. 

19 val. 

Erdvė prie Punios 

piliakalnio, Punios mstl., 

Alytaus r. 

 

Gintautas Šmitas, 

tel.  8 614 15 003 

75. Teatrų šventė „Teatro uždangą 

praskleidus“ 

23 d. 

17 val. 

Parėčėnų kaimo 

bendruomenė, Sodybų g. 

66, Prėčėnų k., Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

 

Rimas Seilius, 

tel. 8 678 55882 



         Rugpjūčio mėnuo  

76. Bendruomeniškumo šventė „Kaip 

gyveni, kaimyne? 

5 d. Krokialaukio miestelio 

aikštė, Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

77. 48-oji Dzūkijos regiono kaimo 

muzikantų šventė-varžytuvės 

„Taip dainavo mūsų senoliai“ 

6 d. 

18 val. 

Aikštė prie Luksnėnų 

kultūros namų, 

Luksnėnų k., Alytaus sen., 

Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

78. Respublikinis žirgų karietų 

važnyčiotojų suvažiavimas 

13 d. 

 

Eičiūnų k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94 982 

79. Pramogų vakaras „Žolinė 

Pivašiūnuose“ 

Data 

tikslinama 

Ilgio ežero pakrantė, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69 005 

80. Baltramiejaus šventė 19 d. 

19 val. 

Aikštė prie Miroslavo 

seniūnijos, Miroslavo 

mstl., Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

81. Respublikinė 7-oji armonikierių 

šventė „Skambėk širdy, 

nenustok!“ 

20 d. 

18 val. 

ARSKC Alovės skyrius, 

Mokyklos g. 5, Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

82. Duetų vakaras „Vasaros taku…“ Data 

tikslinama 

Daugų miesto aikštė, 

Daugai, Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė, 

tel. (8 315) 69 239 

83. Punios seniūnijos sporto šventė 24 d. 

12 val. 

Sporto aikštė prie Punios 

mokyklos, Punia,  

Alytaus r. 

Laimutė Žūsinienė, 

tel. 8 656 40 657 

84. Jaunųjų atlikėjų koncertas „Tu 

mano muzika“ 

28 d. 

21 val. 

Simno miesto aikštė, 

Simnas, Alytaus r. 

Jonas Kazakevičius, 

tel. (8 315) 60 380 

85. Gitarų vakaras „Po rugpjūčio 

žvaigždžių lietumi“ 

Data 

tikslinama 

Santaikos bendruomenė, 

Santaikos g. 16, Santaikos 

k., Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. 8 618 69 214 

         Rugsėjo mėnuo 

86. Vaido Pračkailos tapybos darbų 

parodos „Laiko ratu“ pristatymas  

16 d. 

19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. (8 315) 60 380 

87. Baltų vienybės diena 22 d. 

19 val. 

Prie Punios piliakalnio, 

Punios mstl., Alytaus r. 

Laimutė Žūsinienė, 

tel. 8 656 40 657 

88. Etninės kultūros akcija „Visa 

Lietuva šoka“ 

24 d. 

18 val. 

Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Živilė Patinskaitė, 

tel. 8 629 74 124 

89. Pivašiūnų seniūnijos rudens 

sporto šventė 

Data 

tikslinama 

Ilgio ežero pakrantė, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. (8 315) 90 009 

90. Romansų vakaras „Nebegrįšiu 

laukų takeliu“ 

Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

 

Dainius Juozapavičius, 

tel. 8 657 45 726 

 



         Spalio mėnuo 

91. Romansų, baladžių ir poezijos 

vakaras „Rudeniui ir tau“  

tarptautinei pagyvenusių žmonių 

dienai 

1 d. 

15 val. 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69239 

92. Popietė senjorams „Kviečiu 

puodelio arbatos“ 

Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

93. Popietė senjorams „Kviečiu 

puodelio arbatos“ 

7 d. 

14 val. 

ARSKC Punios skyrius, 

Punia, Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel. 8 614 15 003 

94. Popietė senjorams „Kviečiu 

puodelio arbatos“ 

14 d. 

 

ARSKC Butrimonių 

skyrius, Vytauto g. 30, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Laima Kalinausienė, 

tel. 8 682 10 043 

95. Duetų vakaras „Riešutai“ 14 d. 

19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

Tel. (8 315) 60 380 

96. Alovės seniūnijos senjorų ir 

rudens šventė „Jau pilni aruodai“ 

15 d. 

 

ARSKC Alovės skyrius, 

Alovėlės g. 23, Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

97. Padėkos ir gerumo vakaras 15 d. Eičiūnų k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94 982 

98. Parėčėnų kaimo rudens šventė 

„Rudens mozaika“ 

15 d. 

19 val. 

Pariečėnų kaimo 

bendruomenė, Sodybų g. 

66, Parėčėnų k., 

Miroslavo sen., Alytaus r. 

Rimas Seilius, 

tel. 8 678 55 882 

99. Popietė „Kviečiu puodelio 

arbatos“ 

17 d. 

15 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

tel. (8 315) 60 380 

100. Duetų vakaras „Sudainuokim 

gyvenimą“ 

22 d.  

18 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

101. Miroslavo seniūnijos rudens 

šventė „Muzikos ir dainų 

aruodas“ 

28 d. 

19 val. 

ARSKC Miroslavo 

skyrius, Dainavos g. 7, 

Miroslavas, Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

102. Vakaronė „Armoniką tik 

paėmiau…“ 

Data 

tikslinama 

Pivašiūnų gimnazijos salė, 

Mokyklos g. 3, Pivašiūnų 

k., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

tel. (8 315) 90 009 

103. Rudens šventė „Suėję po darbų“ Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Janina Šiupšinskienė, 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. (8 315) 68 286 

 

104. Helovino šventė 30 d. 

17 val. 

Žagarių kaimo 

bendruomenė, Žagarių 

kaimas, Punios sen., 

Alytaus r. 

Alvydas Bernatavičius, 

tel. 8 688 31 445 



         Lapkričio mėnuo 

105. Daugų seniūnijos šventė „Savam 

krašte – sava daina ir šokis…“ 

11 d. 

18 val. 

ARSKC Daugų skyrius, 

Ežero g. 30, Daugai, 

Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė,  

tel. (8 315) 69 239 

106. Simno seniūnijos šventė „Rudens 

suktinis“ 

12 d. 

14 val. 

ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

Irena Pranckienė, 

Tel. (8 315) 60 380 

107. Punios seniūnijos rudens šventė 18 d. 

19 val. 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia,  

Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel.  8 614 15 003 

 

108. Butrimonių seniūnijos šventė 

„Užveriant rudens vartus“ 

19 d. 

 

ARSKC Butrimonių 

skyrius, Vytauto g. 30, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Laima Kalinausienė, 

tel. 8 682 10 043 

109. Duetų vakaras „Kai tu šalia“ 24 d. 

19 val. 

ARSKC Miroslavo 

skyrius, Dainavos g. 7, 

Miroslavas, Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. (8 315) 66 253 

 

110. Priešadventinė vakaronė „Oi žiba 

žiburėlis“ 

25 d. ARSKC Alovės skyrius, 

Alovėlės g. 23, Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

111. Alytaus seniūnijos rudens šventė 

„Rudens suktinio ritmu“ 

26 d. 

18 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

112. Šventė „Rudens turtų kraitė“ 26 d. 

18 val. 

Pivašiūnų gimnazijos salė, 

Mokyklos g. 3, Pivašiūnų 

k., Alytaus r. 

Stasė Čižauskienė, 

tel. (8 315) 90 009 

         Gruodžio mėnuo 

113. Daugų miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

Data 

tikslinama 

 

Daugų miesto aikštė, 

Daugai, Alytaus r. 

Ilona Zapolskienė, 

Vidas Balkus, 

tel. (8 315) 69239 

114. Simno miesto eglės įžiebimo 

šventė „Simnas – Kalėdų šviesos 

miestas“ 

9 d. 

17 val. 

Simno miesto aikštė, 

Simnas, Alytaus r. 

Rasa Navakauskienė, 

tel. (8 315) 60 380 

115. Parėčėnų kaimo eglės įžiebimo 

šventė 

9 d. 

18 val. 

Parėčėnų bendruomenės 

aikštė, Parėčėnų k., 

Miroslavo sen., Alytaus r. 

Rimas Seilius, 

tel. 8 678 55 882 

116. Butrimonių seniūnijos Kalėdų 

eglės įžiebimo šventė 

10 d. 

 

Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Laima Kalinausienė, 

tel. 8 682 10 043 

117. Adventinė popietė „Po baltu 

angelo sparnu“ 

14 d.  

18 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

118. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Luksnėnuose 

Data 

tikslinama 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 

119. Eglutės įžiebimo šventė 

Miklusėnuose 

Data 

tikslinama 

Prie Alytaus seniūnijos, 

Miklusėnai, Alytaus sen., 

Alytaus r. 

 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703 

 



120. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Krokialaukyje 

Data 

tikslinama 

Prie Krokialaukio 

seniūnijos, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742, 

Janina Šiupšinskienė 

 

121. Miroslavo seniūnijos Kalėdų 

eglės įžiebimo šventė 

15 d. 

18 val. 

Miroslavo seniūnijos 

aikštė, Dainavos g. 7, 

Miroslavo mstl., 

Miroslavo sen., Alytaus r. 

Edvinas Zaleckas, 

tel. 8 608  91 780 

 

122. Punios miestelio Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

16 d. 

18 val. 

Punios mstl. aikštė,  

Punia, Alytaus r. 

Gintautas Šmitas, 

tel.  8 614 15 003 

123. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Pivašiūnuose 

Data 

tikslinama 

Prie Pivašiūnų amatų 

centro, Trakų g. 33, 

Pivašiūnų k., Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Vytautas 

Franckevičius, 

Tel. (8 315) 90 009 

124. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Nemunaityje 

Data 

tikslinama 

Nemunaičio mstl. aikštė, 

Nemunaitis, Alytaus r. 

Loreta Grigaravičienė, 

tel. 8 682 33003 

125. Kalėdinė mugė „Kalėdų 

belaukiant“ 

21-23 d. ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r. 

Stasė Čižauskienė, 

Tel. (8 315) 90 009 

126. Netradicinė Kūčių vakarienė 

„Stebuklo belaukiant“ 

22 d. 

18 val. 

ARSKC Alovės skyrius, 

Mokyklos g. 5, Alovės k., 

Alovės sen., Alytaus r. 

Ramunė Miškauskienė, 

tel. 8 656 06 683 

 

ŠOKIŲ VAKARAI, DISKOTEKOS 

 

Šokvakariai  Kiekvieną 

mėnesio 

penktadienį 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus r. 

Dalė Kočiūnė, 

tel. 8 611 56 703, 

 

Diskotekos jaunimui Kiekvieną 

mėnesį 

Kultūros įstaigose Kultūros darbuotojai 

 

PROFESIONALAUS MENO IR PRAMOGINĖS MUZIKOS SKLAIDA 

 

Gyvos muzikos vakarai 

 

Metų eigoje Kultūros centro 

skyriuose 

Kultūros darbuotojai 

Profesionalių atlikėjų koncertai 

 

Metų eigoje 

 

Kultūros centro 

skyriuose 

Kultūros darbuotojai 

 

EDUKACIJOS, MOKYMAI 

 

1. Bulvinių bandų, grikinės babkos, 

mielinių bandelių, kūciukų 

kepimo ir lipdymo iš molio 

edukacijos 

Kiekvieną 

mėnesį 

ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r.  

Stasė Čižauskienė, 

tel. ( 8 315) 90 009 

2. Smilkalų iš natūralių žolelių ir 

vaistažolių gaminimo,žvakių 

liejimo, rašymo žąsies plunksna, 

lipdymo iš molio, vilnos vėlimo 

edukacijos 

Kiekvieną 

mėnesį 

pagal 

poreikį 

Kurnėnų Lauryno 

Radziukymo mokykla, 

Draugystės g.2, Kurnenų 

k., Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69005 



3. Smilkalų iš natūralių žolelių ir 

vaistažolių gaminimo edukacija 

Sausio 27 d. ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19742 

 

4. Riešinių mezgimo edukacija Data 

tikslinama 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

5. Užgavėnių edukacinė programa  

„Pabūkime ir padūkime“ 

Kovo 1 d. ARSKC Pivašiūnų amatų 

centras, Trakų g. 33, 

Pivašiūnai, Alytaus r.  

 

Stasė Čižauskienė, 

tel. ( 8 315) 90 009 

6. Vėlimo sausuoju būdu „Marginu 

margutį“ 

Kovo mėn. ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

7. Margučių marginimo edukacija Balandžio 

mėn. 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

8. Edukacinė popietė „Kiaušinių 

marginimo būdai“ 

Balandžio 

7 d. 

Eičiūnų laisvalaikio sale, 

Eičiūnų k., Butrimonių 

sen., Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94 982 

 

9. Kalėdų eglutės žaisliukų ir 

dekoarcijų dirbtuvės 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

ARSKC Krokialaukio 

skyrius, Vytauto g. 1, 

Krokialaukio mstl., 

Krokialaukio sen.,  

Alytaus r. 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742 

 

 

10. Sauso vėlimo pamokėlė, 

kalėdinio vainiko gaminimas 

Metų 

eigoje 

ARSKC Punios skyrius, 

Kauno g. 3,  Punia,  

Alytaus r. 

Liamutė Žūsinienė, 

tel.  8 656 40 657 

 

11. Kūrybinės dirbtuvės (kalėdinių 

puokščių ir žaisliukų gamyba) 

 

15 d. 

 

ARSKC Butrimonių 

skyriaus Eičiūnų 

laisvalaikio salė, Eičiūnų 

k., Butrimonių sen., 

Alytaus r. 

Milda Stanevičienė, 

tel. 8 699 94982 

 

ETNOKULTŪRINĖ VEIKLA KURNĖNŲ LAURYNO RADZIUKYNO MOKYKLOJE, 

KULTŪROS CENTRE, PIVAŠIŪNŲ AMATŲ CENTRE IR KULTŪROS ĮSTAIGOSE 

 

Aktyvi veikla vykdoma Lauryno Radziukymo mokykloje – rengiamos eskursijos 

invidualios ir grupėmis, pagal poreikį vykdomos dailyraščio rašymo žąsies plunksna, smilkalų iš 

natūralių žolelių ir vaistažolių gaminimo, žvakių iš natūralaus bičių vaško liejimo, keramikos, vilnos 

vėlimo edukacijos, vykdomi koncertiniai vakarai ir kt. veiklos. 

Etno tradicijos tęsiamos ir Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre įkurtoje Amatų ir 

edukacijų erdvėje, kurioje eksponuojami ir galima įsigyti Alytaus rajono amatininkų, tautodailinikų 

dirbinių, turinčių išliekmąją vertę, taip pat ūkininkų, maisto gaminių produkcijos ir kt. Taip pat 

rengiamos edukacijos. 



Gausiai lankomas Pivašiūnų amatų centras, jame rengiamos bulvinių bandų, grikinės 

babkos, mielinių bandelių, kūciukų kepimo ir lipdymo iš molio ir kt. edukacijos, jos paįvairinamos ir 

kultūrinėmis programomis. 

Skatinamas kultūros darbuotojų suinteresuotumas etninės kultūros  paveldo išsaugojimui ir 

perdavimui. Dalyvaujama programose, padedančiose aprūpinti folkloro kolektyvus regiono 

autentiškumą atitinkančiais kostiumais, muzikos instrumentais ir kt.  

             Nuolat fiksuojama ir kaupiama Alytaus rajono krašto etnografinė medžiaga, užrašinėjami 

autentiškų dainų tekstai, pasakojimai, atsiminimai, prietarai, žaidimai ir  apeiginių švenčių senovinio 

kulinarinio paveldo receptai iš  Alytaus rajono senolių.     

Didelis dėmesys skiriamas etnokultūros sklaidai, iš kartos į kartą paveldėtoms vertybėms, 

papročių įtakai dabartiniam gyvenimui. Šiam tikslui Kultūros centro įstaigose rengiami etno renginiai 

vaikams, jaunimui. Kultūrinė veikla skatina dalyvauti veikiančiuose folkloro kolektyvuose, 

užsiėmimuose, edukacijose ir kt. veiklose.  Nenutrūkstamai organizuojamos šeimų šventės, vakaronės, 

kalendorinės šventės. 

 

Numatomi parengti projektai  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Projekto rengėjas  

 

Kokiam projektų finansavimo 

konkursams teikiama paraiška 

1.  Etnokultūrinis projektas „Mes 

esam dzūkai“ 

 

Laimutė Žūsinienė Lietuvos kultūros tarybai 

2.  Menų dienos Butrimonyse Laima 

Kalinauskienė 

Lietuvos kultūros tarybai 

 

3.  Kūno perkusijos panaudojimas 

dainose 

Dainius 

Juozapavičius 

 

Lietuvos kultūros tarybai 

4.  Mėgėjų teatrų šventė-konkursas 

„Kaimo liktarna“ 

 

Eglė Sereičikienė Lietuvos kultūros tarybai 

5.  Mažasis dailės pleneras „Tapau 

Krokialaukį“ 

 

Aldona 

Turčinavičienė 

Lietuvos kultūros tarybai 

6.  Simno jomarkucis Ramunė Žėkaitė Lietuvos kultūros tarybai 

 

7.  Liaudiškų šokių subuvimas 

„Narpulynė“ 

 

Rasa 

Navakauskienė 

Lietuvos kultūros tarybai 

8.  Edukacijų ciklas „Kūrybinė 

pirkelė“ 

Ilona Zapolskienė Lietuvos kultūros tarybai 

9.  „Amatų ir renginių mugė po vienu 

stogu“ 

Ramunė Žėkaitė Lietuvos kultūros tarybai 

10.  Pramogų vakaras „Žolinė“ 

 

Ramunė Žėkaitė Lietuvos kultūros tarybai 

11.  Jurginių šventė „Jurgi, Jurgeli“ Ramunė 

Miškauskienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

12.  Šokių kolektyvo „Gojelis“ išvyką į 

šokių festivalį-konkursą 

„ADRIATIC ZADAR OPEN 

2022“ Zadare, Kroatijoje 

Živilė Patinskaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

13.  Vaikystės šventė Ilona Zapolskienė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

14.  Iškilmingas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos minėjimo 

koncertas Dauguose 

Ramunė Žėkaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 



15.  Kapelų šventė  „Ant Nemuno 

kranto“ 

Laimutė Žūsinienė 

 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

16.  Bendruomeniškumo  

šventė  Sekminės  

 

Laima 

Kalinauskienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

17.  Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) dienos 

iškilmė Dauguose 
 

Ramunė Žėkaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

18.  Pramogų vakaras „Žolinė“ Ramunė Žėkaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

19.  Joninės Simne Rasa 

Navakauskienė 

 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

20.  Nemunaičio miestelio šventė 

„Nemunaičiui - 635“ 

Loreta 

Grigaravičienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

21.   Joninės Nemunaityje Loreta 

Grigaravičienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

22.  Joninės Pivašiūnuose Stasė Čižauskienė 

 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

23.  Jaunųjų atlikėjų festivalis „Tu – 

mano muzika“ 

Jonas Kazakevičius Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

24.  Šviežios duonelės šventė (Oninės) Laimutė Žūsinienė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui, 

Nacionalinei mokėjimų agentūrai 

prie ŽŪM 

25.  Bendruomeniškumo šventė ,,Kaip 

gyveni, kaimyne?“  

 

Aldona 

Turčinavičienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

26.  48-ji Dzūkijos regiono kaimo 

muzikantų šventė-varžytuvės 

„Taip dainavo mūs senoliai“ 

 

Dalė Kočiūnė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

27.  Kraštiečių šventė „Takelis veda vėl 

namo“ 

Milda Stanevičienė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

28.  Respublikinė 7-oji armonikierių  

šventė „Skambėk širdy, nenustok“ 

Ramunė 

Miškauskienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

29.  Baltramiejaus šventė  Edvinas Zaleckas Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui, 

Lietuvos kultūros tarybai 

30.  Tautinių drabužių įsigijimas 

(atnaujinimas) Alytaus rajono 

savivaldybės kultūros centro 

Miroslavo skyriaus vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupei „Svirtis“ 
 

Edvinas Zaleckas Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

31.  Rudens renginių ciklas „Tarp 

vasaros ir žiemos“ 

Ramunė Žėkaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 



32.  Renginių ciklas „Senjore, kviečiu 

puodelio arbatos“ 

 

Ramunė Žėkaitė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

33.  Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

Krokialaukyje 

Aldona 

Turčinavičienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

34.  Kalėdos Dauguose 

 

Ilona Zapolskienė Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

35.  Simno miesto eglės įžiebimo 

šventė „Simnas – Kalėdų šviesos 

miestas“ 
 

Rasa 

Navakauskienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 

 

36.  Netradicinė Kūčių vakarienė 

„Stebuklo belaukiant“ 

Ramunė 

Miškauskienė 

Alytaus r. savivaldybės kultūros 

programų rėmimo konkursui 
 

 

IV. LĖŠOS 

 

         Kultūros centro lėšas sudaro: 

         savivaldybės biudžeto lėšos; 

         lėšos, gaunamos už teikiamas mokamas paslaugas ir nuomą; 

         fizinių ir juridinių asmenų parama; 

         kitos teisėtai įgytos lėšos. 

         Kultūros centrui skirtos lėšos naudojamos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

V. ORGANIZACINĖS PRIEMONĖS, LAUKIAMI REZULTATAI 

 

          Organizacinės priemonės veiklos programos vykdymui: 

  užtikrinti etninės kultūros, vaikų ir jaunimo kultūrinės veiklos ir profesionalaus meno sklaidą;    

     aktyviai dalyvauti projektinėje veikloje, siekiant pritraukti lėšų;   

          skelbti informaciją apie veiklą Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainėje 

www.arskc.lt ir rajono savivaldybės svetainėje www.arsa.lt ir kt.;  

          ruošti informacinius pranešimus spaudai apie organizuojamus projektus;  

          užtikrinti Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimą; 

          ieškoti papildomų finansavimo šaltinių. 

 

          Laukiami rezultatai: 

    Alytaus rajono krašto gyventojų įtraukimas į renginių organizavimą sudarys sąlygas  

bendruomenės nariams pasijusti aktyviais kultūrinio proceso dalyviais; 

         renginiai sulauks didesnio žiniasklaidos dėmesio, teigiamas požiūris apie veiklą įtakos teigiamą 

rajono įvaizdžio formavimą, pritrauks daugiau turistų, miesto ir rajono svečių; 

         projektų finansavimo atveju gerės galimybė visapusiškai ir kokybiškai organizuoti veiklas; 

         profesionalaus meno renginių įvairovė gyventojus skatins daugiau domėtis profesionaliuoju menu 

bei ugdyti meninį skonį;  

         vaikų ir jaunimo įtraukimas į aktyvią kultūrinę veiklą padės ugdyti jų saviraišką, tobulinti   

meninius gebėjimus. 

 

   

Parengė 

kultūrinės veiklos vadybininkė 

Ramunė Žėkaitė 

http://www.arskc.lt/
http://www.kulturautenoje.lt/

